CONSULTA

Hacer los productos en 72 horas habiles en esa cantidad es practicamente imposible para
nuestra empresa, salvo algunos casos puntuales. Te gustaria que aclaremos en la oferta
el plazo de entrega?

Agradezco tu respuesta,

saludos,

RESPUESTA

consultado con Disefio la respuesta sobre ese tema es la siguiente:

Que se indique en qué tiempo considera la entrega en el presupuesto.

CONSULTA

Buenas tardes, tenemos un par de consultas respecto a estos articulos.

-Quisiéramos saber si puede ser en mas de un color?

-Respecto a la muestra, debe ser estampada con el logo? Porque estamos muy acotados
para mandar a estampar la muestra.

La propuesta de colores seria la siguiente:

ftem N° 11 BOTELLA DE PVC CON TAPA (CAd. Articulo 16018)

- Cantidad:
- 3.000,00 UNIDAD

ftem N° 12 BOTELLA METALICA (C6d. Articulo 73069)
- Cantidad:
- 3.000,00 UNIDAD

RESPUESTA
Buenas, no me parece mal lo de los colores.La muestra no es necesaria presentarla

estampada.
Gracias



